



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Środki na dofinansowane przedsięwzięcia zabezpieczone w budżecie miasta

Publikowane od
27.02.2024 14:40:49



Podczas poniedziałkowej (26 lutego) sesji miejscy radni zatwierdzili w budżecie miasta środki przeznaczone na przedsięwzięcia, na które Mławie przyznano dofinansowania z Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z programów i instrumentów wsparcia na 2024 rok.

80 000 zł w dziale rolnictwo i ogrodnictwo budżetu Miasta Mazowa przeznaczono na wypłatę dotacji celowych dla Rodzinnych Ogródków Działkowych. Drugie tyle sejmik wojewódzki przyznał ROD-om z programu „Mazowsze dla działkowców 2024”. Każdy z czterech beneficjentów otrzyma na planowane przez siebie zadania w sumie po 40 000 zł. Przypomnijmy, że ROD „Za Torem” planuje III etap budowy i modernizacji zasilania energetycznego na terenie ogrodu, ROD „550-lecia Mazawy” – VI etap budowy alei dojazdowej na terenie ogrodu, ROD „Pod Lasem” – modernizację sieci elektrycznej oraz infrastruktury przy istniejącym Domu Działkowca, natomiast ROD „Relax” – modernizację hydroforni.

270 000 zł zapisano w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska na poprawę efektywności energetycznej budynków Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mazowie. Na to zadanie Miasto Mazowa pozyskało dofinansowanie w wysokości 200 000 zł z programu „Mazowsze dla czystego powietrza”.

W tym samym dziale budżetu na zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Mazowa zapewniono 19 990 zł. Drugie tyle będzie stanowiło dofinansowanie z „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2024”.

Z kolei w dziale kultura fizyczna zapisano 1 000 000 zł na etapy I i II przebudowy pomieszczeń bloku sportowego w Szkole Podstawowej nr 7. Na tę kwotę składają się: 226 730 zł dofinansowania z Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu – edycja 2024” oraz 773 270 zł środków własnych Miasta Mazowa.

KN / KSM


serce Polski

 >> dla **czystego
powietrza** >

 >> dla **działkowców** >

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/srodki-na-dofinansowane-przedswiezecia-zabezpieczone-w-budzecie-miasta>